
 

 

Uchwała Nr 49/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

na Wydziale Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenia postępowania w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 4 i art. 221 ust. 2 i 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz 

§ 16 ust. 2 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i 

doktora habilitowanego w Uniwersytecie Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości 

Naukowej w dniu 10 września 2020 r. wyraża się zgodę na przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne wszczętego w dniu 28 sierpnia 

2020 r. na wniosek Pana dr. Remigiusza Marcina Bąchora na podstawie osiągnięcia 

naukowego: 

„Modyfikacja chemiczna biomarkerów molekularnych do ich analizy metodą spektrometrii 

mas.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                  

 

                                               

 

                                                                              Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                Nauki Chemiczne 

        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

 

 


